2 28

/01/ 025

תאריך:

13:27

שעה:

מזכירות החברה

יו"ר הוועד ה

1 עמוד

פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 24/7 , לשכה ראשית ירושלים

יום חמישי, כ"ט תשרי תשפ"ה, - 31/10/2024 12:30 - 15:00

חברים:

יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסק י

יו"ר עמית - הרב יצחק וקנין

סגן/ית יו"ר דירקטוריון - איתן גינזבורג (נוכחות בזום)

סגן/ית יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-ח י

סגן/ית יו"ר דירקטוריון - דויד יערי

סגן/ית יו"ר דירקטוריון - יעקב בכ ר

סגן/ית יו"ר דירקטוריון - רוברט טיביי ב

הבחינה בהתאם לקריטריונים שנקבעו. הפרויקטים המובילים, אשר עמדו בראש הדירוג, הובאו
לאישור על מנת לאפשר את תחילת הביצוע. הסבירה כי הנושא מגיע לדיון בדירקטוריון לאור הזיקה

שנתגלתה בכתב גילוי נאות שנבדק במסגרת ההליך ולאחר אישורה של וועדת הביקורת.

החלטה מס' 24250702/4

בשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ובהמשך להחלטת
וועדת הביקורת מיום 11.9.24 בהתאם להוראות סעיף 345ח(ה)(6א) לחוק החברות, מאשר דירקטוריון

קק"ל את ההתקשרות עם המועצה אזורית שומרון כמפורט בדברי ההסבר.

הצבעה:
אושר פה אח ד

דוידי בן ציון לא נכח בישיבה.

קול קורא 1083/24 "קק"ל על הזמן" – התקשרות עם עיריית אשקלון בעקבות זכייתה בקול הקור א .6

עיקרי הדיון:
נדון נושא ההתקשרות עם עיריית אשקלון במסגרת קול קורא לפרויקטים. דורית חבני הסבירה כי
הפעם לא היה צורך בדירוג, מאחר שהתקציב הצליח לכסות את כל ההצעות שהוגשו, כולל יישובי

מעוף, מה שהפך את התהליך לפשוט יותר. הסבירה כי הנושא מגיע לדיון בדירקטוריון לאור הזיקה
שנתגלתה בכתב גילוי נאות שנבדק במסגרת ההליך ולאחר אישורה של וועדת הביקורת.

החלטה מס' 24250703/4

בשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ובהמשך להחלטת
וועדת הביקורת מיום 11.9.24 בהתאם להוראות סעיף 345ח(ה)(6א) לחוק החברות, מאשר דירקטוריון

קק"ל את ההתקשרות עם עיריית אשקלון כמפורט בדברי ההסבר.

הצבעה:
אושר פה אח ד

בהמשך להמלצת ועדת חינוך מיום 9.10.24 והחלטת ועדת הכספים מיום 28.10.24, ולאור הנימוקים
שפורטו בדברי ההסבר ובכלל זה לצורך קידומה של תכנית ייחודית זו, היות ומדובר על הגוף היחיד
אשר פונה לכל סוגי האוכלוסייה, ולכל הזרמים השונים, ויודע לתת שירות כולל ויזות עבודה, כולל
מערכת של ביטחון ומעטפת כוללת למשתתף, כמו כן, יש תמיכה מהמדינה והוא מוגדר כספק יחיד,

מאשר הדירקטוריון כדלהלן: 1.קק"ל תתמוך בתוכנית מסע בשנת תשפ"ה, סוף שנת תקציב 2024 ושנת
2025, בסכום של עד 35 מיליון ₪. 2.המקור התקציבי להחלטה זו – יתרות קק"ל הפנויות מעל כרית
הביטחון. 3.לצורך מימוש החלטה זו יוקם צוות מקצועי בראשות מנהל חטיבת חינוך וקהילה ונציגי

הלשכה המשפטית וחטיבת הכספים.

הצבעה:
אושר פה אח ד